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Mellanchefer inte oroliga för jobben 

Det är inte rädsla för att bli uppsagd som driver sv
Dessutom minskar andelen som oroar sig för upps
rekryteringsspecialisten Michael Pagerekryteringsspecialisten Michael Page. 

Den globala rekryteringsspecialisten Michael Page Inte
personer som är intresserade av ett nytt jobb, främst m
universitetsutbildning inom ekonomi och teknik. Under 
Page ställt frågan ”Hur stor är risken att du blir tvungen
kvartalet?” till de personer som har intervjuats. En maj
kommer att tvingas byta jobb inom den närmaste tiden

Minst oroliga för jobben är ekonomer utanför banksekt
jobb. Den största oron finns bland ingenjörer, där 26 p
närmaste kvartalet. Inom bank- och finanssektorn är st
redan arbetslösa – 31 procent, jämfört med 19 procent

”Siffrorna visar hur osäkert konjunkturläget är i industri
inom banksektorn redan varit uppsagda eller varslade,
Page. 

I januari trodde 8 procent att risken var stor att de skul
mars var 21 respektive 25 procent. I april gick andelen
svarat på frågorna.

Enligt  Michael Pages löneundersökning, Salary Surve
1500 personer, är det möjligheten till karriärutveckling p , j g g
bli uppsagd.

Michael Page International i Sverige rekryterar främst 
marknadsföring och försäljning, inköp och logistik sam
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Om Michael Page
Michael Page International är en global specialist inom rekry
Företaget är verksamt i Storbritannien, Kontinentaleuropa, A
och Sydamerika. y

Michael Page International etablerades i Sverige 2002 och h
I Sverige är Michael Page International specialiserat på rekry
Banking & Financial Services, Engineering & Supply Ch
till såväl tillsvidareanställningar som tillfälliga uppdrag. 
Se www.michaelpage.se för mer information.
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n att lämna ditt nuvarande jobb det närmaste 
oritet – 62 procent – av de svarande tror inte att de 

n. 
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ytering med 163 kontor i 28 länder. 
Asien- och Stilla havsregionen samt Nord-

har i dag kontor i Stockholm och Göteborg. 
rytering inom Finance & Accounting, 
hain och Sales & Marketing; och rekryterar 




